
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Tredaton s.r.o. 

 

Adresa sídla: Ševčíkova 1493/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 24259381 

Osoba zastupující zadavatele: 

 Lukáš Kroupa, – jednatel 

 

2) Název zakázky 

„Snížení energetické náročnosti průmyslového objektu Cihelna Nebužely“ 

 

3) Druh zakázky 

Stavební práce a dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je komplexní zateplení obvodového pláště, instalace nového osvětlení, výměna systému 

vytápění a výměna transformátoru. 

 

Přesná technická specifikace pro část zakázky I. i II. je dána přiloženou projektovou dokumentací, (viz 

příloha č. 5 – Projektová dokumentace) a výkazem výměr (viz. příloha č. 6 výkaz výměr).  

Pro část zakázky I. vyplňte ve výkazu výměr opatření A,B,C a pro část zakázky II. vyplňte ve výkazu výměr 

opatření D. 

 

Jsou-li v Zadávací dokumentaci („ZD“) nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze 

o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

 

Předmět zakázky – části zakázky: 

I. Komplexní zateplení obvodového pláště, instalace nového osvětlení, Výměna systému vytápění 

II. Výměna transformátoru 

 

Každá část zakázky bude hodnocena samostatně. Nabídky lze podávat na jednu či více částí zakázky. 

 

 

Využití poddodávek není omezeno. 

 

CPV kódy: 

45000000-7 - Stavební práce 

31500000-1 - Elektrické zdroje světla a svítidla 

44621200-1 - Kotle 

45331000-6 - Instalace a montáž topení, větrání a klimatizace 

42000000-6 - Průmyslové stroje 

 

 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele: 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/tredaton-s-r-o. 

  

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/tredaton-s-r-o


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídka bude považována za odevzdanou, pokud bude doručena poštou, osobně či kurýrem nejpozději v den a 

hodinu odevzdání nabídky na adresu sídla zadavatele: K Zahradnictví bez čísla popisného, parcela 527/99, kú 

Střížkov a bude obsahovat vše dle bodu 6 ZD. 

Odkaz na místo pro předkládání nabídky: https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2765368101 

 

Termín pro odevzdání kompletní nabídky byl stanoven na 29. 12. 2020 v 11:00 hodin  

Doplňující informace o zakázce je možné vyžádat na následujícím kontaktu: 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Doplňující informace o zakázce je možné vyžádat na následujícím kontaktu: 

 

Tredaton s.r.o. 

• poštovní adresa: Ševčíkova 1493/5, Krč, Žižkov, 130 00 Praha 3 

• kontaktní osoba: Pavel Gardavský 

• tel.: +420 721 166 276 

• e-mail: tredaton@centrum.cz. 

 

7) Další (nepovinné) informace 

Celková předpokládaná hodnota zakázky je 19 850 000,- Kč bez DPH. 

 

Předpokládaná hodnota dílčích plnění: 

I. Komplexní zateplení obvodového pláště, instalace nového osvětlení, Výměna systému vytápění - předpokládaná 

hodnota 18.850.000,- Kč bez DPH 

II. Výměna transformátoru - předpokládaná hodnota 1.000.000,- Kč bez DPH 

 

 

Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 

Nabídky je možné podávat pouze v listinné podobě zpracované v českém jazyce. 

 

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný 

dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

https://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/parcely/2765368101
mailto:tredaton@centrum.cz

